PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDIC
AREA RESPONSABLE: Tresidencia.
INFORME DE COMISION POR VIATICOS
CENTRO DE COSTOS: REGIÓN: 4 MUNICIPIO: 114
FECHA DE LA COMISION: 5 y 6 de Septiembre 2019.
LUGAR DE LA COMISION: Ciudad de Héxico
MOTIVO DE LA COMISION: Congresa Dacional de Tribunales
y Tercera Asamblea de la CONATRIB
COMISIONADOS: - Lic Karla Tabibla Atvando Hontero
del Companion
- Lic Jayro Hernarder Horse
RESULTADOS DE LA GOMISION O CONTRIBUCIÓN ALH T.S. A.
Sanker Janes Dr. Miller Co.
de Justicia de Constantista la
Superioro de la
Planaria Ordinala de la Casa de l
Tribungle
Hexicana, A. C. (Tako) TRY 21 -0 1/1/10
Lie Twier Hernandez Muñoz.
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA

MEMORÁNDUM - SP/110/2019

DE:

JAVIER HERNÁNDEZ MUÑOZ

Secretario Particular de la Presidencia del Tribunal Superior de Justicia V del Consejo

de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

PARA:

DIEGO GONZÁLEZ COBIÁN BALLVE

Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo

de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

Con el gusto de enviarle un cordial saludo, en alcance al similar MEMORÁNDUM-SP/104/2019, y en virtud del "XLII Congreso Nacional de Tribunales Superiores de Justicia", que tendrá verificativo del 4 al 6 de septiembre del año en curso en la Ciudad de México, le hago de su conocimiento que la Lic. Karla Fabiola Alvarado Montero del Castillo en calidad de asistente y staff, así como su servidor Secretario Particular de la Presidencia del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Estado de Puebla, realizaremos acompañamiento al Magistrado Presidente Héctor Sánchez Sánchez al citado evento, únicamente los días 5 y 6 de septiembre del presente año.

Por lo anterior, le solicito de la manera más atenta realice las gestiones administrativas necesarias para viáticos de transportación en un vehículo (gasolina y casetas), así como alimentos y gastos que pudieran generarse con motivo de dicha comisión; mismos que deberán ser depositados al suscrito.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para reiterarme a sus apreciables órdenes

H. Puebla de Zaragoza, a 02 de septiembre de 2019.

C.c.p.- C.P. FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN, Director de Presupuesto y Recursos Financieros del Poder Judicial del Estado. Para su conocimiento. Presente

C.c.p.- Archivo.

RGR/